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W Nakle nad Notecią można zatrzymać się w: „ArtCafe” Cafe and Restaurant (22 miejsca noclegowe  

i restauracja na 40 osób), Restauracja „Ekspresja” (16 miejsc noclegowych w 7 pokojach oraz część 

restauracyjna przeznaczona dla 43 gości), „Zacisze” Usługi Hotelarskie (obiekt przeznaczony dla  

12 osób). 

Poza tym na terenie Nakła nad Notecią do dyspozycji przyjezdnych są kwatery prywatne, 

ulokowane w różnych częściach miasta.  

Baza sportowo-rekreacyjna 

W pobliżu zbiornika wodnego nie jest usytuowana żadna baza sportowo – rekreacyjna. 

Tereny te nie są również zagospodarowane żadną infrastrukturą. Zbiornik w Trzeciewnicy ma status 

łowiska i jest użytkowany głównie przez wędkarzy.  

Istotnym znaczeniem dla miejscowości Trzeciewnica jest oddane do użytku w 2014r. Centrum 

Ekologiczno-Kulturalne. Celem nowopowstałego obiektu jest rozwój kultury, zachowanie dziedzictwa 

kulturowego oraz wzrost tożsamości społecznej mieszkańców.  

II.16. Gmina Nowa Wieś Wielka 

II.16.1. Jezioro Jezuickie 

 Położenie, obszar, dostępność komunikacyjna, stan infrastruktury 

 Jezioro Jezuickie jest zlokalizowane w centralnej części Gminy Nowa Wieś Wielka, na terenie 

sołectwa Prądocin, na terenie miejscowości Prądocin i Chmielniki, na działce o numerze 

ewidencyjnym 11. Powierzchnia jeziora wynosi 146,7 ha. 

 Jezioro jest zlokalizowane w odległości ok. 6 km na południe od granic administracyjnych 

Bydgoszczy. Dogodny dojazd do jeziora od miasta zapewnia droga krajowa nr 25, przebiegająca 

w bezpośrednim sąsiedztwie zbiornika, w jego południowej części. Jezioro jest dobrze 

skomunikowane, zwłaszcza w jego części wschodniej, od strony miejscowości Prądocin, gdzie istnieje 

rozbudowana sieć dróg lokalnych, zapewniających dostępność komunikacyjną jeziora. Od strony 

zachodniej dostępność zapewniają przede wszystkim drogi nieutwardzone, za wyjątkiem 

południowo-zachodniej części jeziora, gdzie w Chmielnikach zlokalizowany jest gminny ośrodek 

wypoczynkowo-rekreacyjny oraz prywatny ośrodek z miejscami noclegowymi. Ta część jeziora jest 

bardzo dobrze skomunikowana ze względu na przebiegającą w bezpośrednim sąsiedztwie drogę 

krajową nr 25. Do miejscowości Chmielniki bardzo łatwo można dotrzeć także komunikacją publiczną. 

Wszystkie autobusy kursujące na trasie Bydgoszcz-Inowrocław zatrzymują się praktycznie przy samej 

plaży. Również blisko plaży jest zlokalizowany przystanek osobowy Chmielniki Bydgoskie, na którym 

zatrzymują się pociągi osobowe Regio. Bardzo komfortowy jest również dojazd rowerem, ulicą 

Dąbrowa i dalej przez las.  


